檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共3頁

財金資訊股份有限公司　函

地址：公司地址：114 台北市內湖區康寧路

三段81號

承辦人及電話：卓蕙青(02)26319800#1418

傳真：(02)26557322

受文者：第一商業銀行股份有限公司

發文日期：中華民國113年6月26日

發文字號：金訊企字第1130002229號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如文(113Z0281396_113D2001232-01.pdf、113Z0281396_113D2001233-01.jpg)

主旨：為推展「TWQR」，臺灣土地銀行股份有限公司(下稱土地

銀行)與農業部林業及自然保育署(下稱林業保育署)辦理「

暢遊國家森林遊樂區 台灣Pay樂享10%回饋」行銷活動（

下稱本活動），敬請貴機構協同廣宣，詳如說明，請查照

。

說明：

一、因應國民休閒育樂所需，林業保育署依照台灣各地區資源

特性，整建多處國家森林遊樂區，有日出、雲海、晚霞、

溫泉、瀑布、神木、櫻花等景觀多元，皆為台灣最重要的

森林旅遊景點，是民眾平日假日休閒的好去處，本活動有

助擴展使用客群，提升通路能見度及行動支付使用率，並

養成長期使用習慣。

二、本活動辦法(附件1)，謹摘述如下：

(一)活動對象：使用「台灣 Pay」(透過參與金融機構「行

動銀行」APP 或「台灣行動支付」APP，以下同)至活動

地點消費，出示「台灣 Pay」付款條碼(金融卡/帳戶/信

用卡)進行支付之用戶(以下簡稱用戶)。

2

30

第2頁，共3頁

裝

訂

線

(二)活動期間：113年7月1日起至10月31日止。

(三)活動地點：林業保育署轄管太平山、內洞、滿月圓、東

眼山、拉拉山、大雪山、八仙山、奧萬大、阿里山、藤

枝、墾丁、雙流、池南及知本國家森林遊樂區、太平山

蹦蹦車與烏來台車售票處。

(四)活動內容：用戶於活動期間至活動地點消費，單筆消費

不限金額可享 10%現金回饋(小數點後四捨五入，非即

時回饋)，活動期間每一信用卡/金融卡/帳戶最高回饋新

臺幣(以下同)500元。本活動回饋總金額上限29萬元，

如達該總金額上限即終止回饋，並公告於土地銀行官網

。

三、請貴機構協助配合事項：

(一)活動結束後由土地銀行提供符合資格用戶16碼卡(帳)號

等資料及撥款回饋金予貴機構，請協助於114年1月31日

前撥付至用戶之扣款帳戶。

(二)為擴大本活動行銷綜效及提升客戶服務效益，請協助運

用廣宣資源(如:網站、櫃台行員、簡訊、電子報、對帳

單、ATM輪播、營業廳電視牆、行動銀行APP、Line官方

帳號及FB粉絲團等行銷資源通路)，提升本活動能見度

，共創業務佳績，另有關本活動網頁及相關主視覺(詳附

件2)，本公司將另行提供連結及電子檔案予貴機構業務

聯繫窗口。

(三)請周知各櫃台行員及往來客戶先行下載「行動銀行」AP

P或「台灣行動支付」APP綁定金融卡或信用卡，踴躍參

與本活動，體驗「TWQR」掃碼支付之便利。

2

30

第3頁，共3頁

裝

訂

線

正本：臺灣銀行股份有限公司、臺灣土地銀行股份有限公司、合作金庫商業銀行信用卡

部、合作金庫商業銀行電子金融部、第一商業銀行股份有限公司、華南商業銀行

股份有限公司、彰化商業銀行股份有限公司、上海商業儲蓄銀行股份有限公司、

高雄銀行股份有限公司、兆豐國際商業銀行股份有限公司、全國農業金庫股份有

限公司、臺灣中小企業銀行股份有限公司、台中商業銀行股份有限公司、京城商

業銀行股份有限公司、華泰商業銀行股份有限公司、臺灣新光商業銀行股份有限

公司、陽信商業銀行股份有限公司、有限責任基隆第一信用合作社、基隆市第二

信用合作社、板信商業銀行股份有限公司、淡水第一信用合作社、有限責任新竹

第一信用合作社、新竹第三信用合作社、台中市第二信用合作社、三信商業銀行

股份有限公司、有限責任彰化第六信用合作社、保證責任高雄市第三信用合作社

、花蓮第一信用合作社、有限責任花蓮第二信用合作社、農金資訊股份有限公司

、中華郵政股份有限公司、遠東國際商業銀行股份有限公司、元大商業銀行股份

有限公司、永豐商業銀行股份有限公司、玉山商業銀行股份有限公司、台新國際

商業銀行股份有限公司、將來商業銀行股份有限公司、財團法人農漁會南區資訊

中心、中華民國信用合作社聯合社南區聯合資訊處理中心

副本：臺灣行動支付股份有限公司、農業部林業及自然保育署(均含附件) 2024/06/26
13:02:30